指定様式第 6号

名 義 等 変 更 届 出 書

下記のとおり建築主等の名義等を変更したので届けます。

    年   月   日

一般財団法人 宮城県建築住宅センター 様

届出者   住 所
(建築主・代理者)

氏 名

１確認年月日・番号
     年   月   日

第                    号

２建築主(築造主)

の住所・氏名

新

・

追

加

フリガナ

【氏名】

【住所】〒                       【電話番号】

旧

【氏名】

【住所】〒                       【電話番号】

３ 代  理  者

新

・

追

加

【資格】(  )建築士 (大臣・     知事)登録  第        号

【氏名】

【建築士事務所名】(  )建築士事務所 (    )知事登録 第       号

【所在地】〒                      【電話番号】

旧

【資格】(  )建築士 (大臣・     知事)登録  第        号

【氏名】

【建築士事務所名】(  )建築士事務所(    )知事登録  第       号

【所在地】〒                      【電話番号】

４ 工 事 監 理 者

新

・

追

加

【資格】(  )建築士 (大臣・     知事)登録  第        号

【氏名】

【建築士事務所名】(  )建築士事務所 (    )知事登録 第       号

【所在地】〒                      【電話番号】

旧

【資格】(  )建築士 (大臣・     知事)登録  第        号

【氏名】

【建築士事務所名】(  )建築士事務所(    )知事登録  第       号

【所在地】〒                      【電話番号】

５ 工 事 施 工 者

新

・

追

加

【氏名】

【営業所名】建設業の許可（大臣・    知事）(特・般) 第  －     号

【所在地】〒                      【電話番号】

旧

【氏名】

【営業所名】建設業の許可（大臣・    知事）(特・般) 第  －     号

【所在地】〒                      【電話番号】

6 変 更 理 由

センター受付欄 備 考 欄

※申請者が代理者の場合は、「委任状」を添付して下さい。